
Bellinzago 25 04 21 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 PINI R. 16:47.581
Tempo gara

1 1:51.046 12:40:17.771

2 1:50.139 12:42:07.910

3 1:50.219 12:43:58.129

4 1:49.791 12:45:47.920

5 1:51.834 12:47:39.754

6 1:53.099 12:49:32.853

7 1:52.819 12:51:25.672

8 1:51.617 12:53:17.289

9 1:53.328 12:55:10.617

 Po. 2 - # 246 VERDEROSA G. + 06.596
Diff. Primo

1 1:51.889 12:40:18.678

2 1:50.282 12:42:08.960

3 1:50.940 12:43:59.900

4 1:51.276 12:45:51.176

5 1:53.451 12:47:44.627

6 1:53.748 12:49:38.375

7 1:54.106 12:51:32.481

8 1:50.684 12:53:23.165

9 1:54.048 12:55:17.213

 Po. 3 - # 910 CECCARELLI G. + 13.055
Diff. Primo

1 1:54.489 12:40:21.316

2 1:51.414 12:42:12.730

3 1:52.415 12:44:05.145

4 1:51.300 12:45:56.445

5 1:52.140 12:47:48.585

6 1:53.894 12:49:42.479

7 1:52.701 12:51:35.180

8 1:53.350 12:53:28.530

9 1:55.142 12:55:23.672

 Po. 4 - # 223 COGOLI G. + 1:14.947
Diff. Primo

1 1:56.871 12:40:24.303

2 1:54.590 12:42:18.893

3 1:54.737 12:44:13.630

4 1:53.922 12:46:07.552

5 1:55.335 12:48:02.887

6 2:27.802 12:50:30.689

7 1:57.783 12:52:28.472

8 1:59.024 12:54:27.496

9 1:58.068 12:56:25.564

 Po. 5 - # 11 LANDOLFI P. + 1:23.417
Diff. Primo

1 1:56.619 12:40:43.050

2 1:54.483 12:42:37.533

3 1:55.709 12:44:33.242

4 1:54.266 12:46:27.508

5 1:53.924 12:48:21.432

6 2:26.466 12:50:47.898

7 1:54.144 12:52:42.042

8 1:56.249 12:54:38.291

9 1:55.743 12:56:34.034

 Po. 6 - # 218 SALMINI D. + 1:49.220
Diff. Primo

1 2:20.204 12:40:47.341

2 2:02.146 12:42:49.487

3 2:00.901 12:44:50.388

4 2:00.860 12:46:51.248

5 2:00.042 12:48:51.290

6 1:59.908 12:50:51.198

7 2:01.898 12:52:53.096

8 2:02.164 12:54:55.260

9 2:04.577 12:56:59.837

 Po. 7 - # 99 PARODI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.036 12:40:29.035

2 2:00.691 12:42:29.726

3 1:59.216 12:44:28.942

4 1:56.914 12:46:25.856

5 1:54.872 12:48:20.728

6 2:27.856 12:50:48.584

7 2:17.835 12:53:06.419

8 2:10.699 12:55:17.118

 Po. 8 - # 243 ORLANDO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.801 12:40:39.134

2 2:09.447 12:42:48.581

3 2:11.587 12:45:00.168

4 2:09.271 12:47:09.439

5 2:08.668 12:49:18.107

6 2:11.519 12:51:29.626

7 2:14.006 12:53:43.632

8 2:12.044 12:55:55.676

 Po. 9 - # 998 NICOLA J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.881 12:40:47.200

2 2:13.195 12:43:00.395

3 2:10.457 12:45:10.852

4 2:08.612 12:47:19.464

5 2:09.367 12:49:28.831

6 2:11.446 12:51:40.277

7 2:11.219 12:53:51.496

8 2:12.258 12:56:03.754

 Po. 10 - # 36 MARCOVICCHIO F.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.726 12:40:44.169

2 2:34.959 12:43:19.128

3 2:09.235 12:45:28.363

4 2:10.060 12:47:38.423

5 2:11.711 12:49:50.134

6 2:11.027 12:52:01.161

7 2:13.100 12:54:14.261

8 2:09.074 12:56:23.335

 Po. 11 - # 24 CONDOR G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.375 12:40:45.922

2 2:14.106 12:43:00.028

3 2:14.339 12:45:14.367

4 2:14.324 12:47:28.691

5 2:15.172 12:49:43.863

6 2:15.328 12:51:59.191

7 2:14.195 12:54:13.386

8 2:11.606 12:56:24.992

 Po. 12 - # 611 COLOMBO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.667 12:40:58.060

2 2:22.142 12:43:20.202

3 2:21.834 12:45:42.036

4 2:27.644 12:48:09.680

5 2:14.679 12:50:24.359

6 2:15.461 12:52:39.820

7 2:18.353 12:54:58.173

8 2:18.711 12:57:16.884

 Po. 13 - # 590 NASTASI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:26.919 12:40:55.158

2 2:23.047 12:43:18.205

3 2:22.845 12:45:41.050

4 2:27.701 12:48:08.751

5 2:25.664 12:50:34.415

6 2:37.230 12:53:11.645

7 2:28.748 12:55:40.393

 Po. 14 - # 51 ZENI R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:25.077 12:40:52.921

2 2:24.544 12:43:17.465

3 2:25.453 12:45:42.918

4 2:30.346 12:48:13.264

5 2:33.538 12:50:46.802

6 2:29.130 12:53:15.932

7 2:35.267 12:55:51.199

 Po. 15 - # 189 GUIDETTI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:15.056 12:40:42.468

2 2:10.692 12:42:53.160

3 2:14.280 12:45:07.440

4 2:15.392 12:47:22.832

5 2:14.593 12:49:37.425

6 2:17.670 12:51:55.095

 Po. 16 - # 555 GENTILE E. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:51.336 12:41:19.079

2 3:36.333 12:44:55.412

3 2:37.022 12:47:32.434

4 2:41.240 12:50:13.674

5 2:36.819 12:52:50.493

6 2:38.107 12:55:28.600

Fastest lap: 1:49.791 
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